
   

FORTUNE GRAND HOTEL APARTMENTS ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Fortune Grand Hotel se nachází na výhodném místě, jen 15 minut jízdy od klíčových bodů města, jako jsou
Sheik Zayed Road a Dubai World Trade Centre. Hotel nabízí ubytování v 126 komfortně vybavených
pokojích, které jsou klimatizované, nekuřácké a disponují televizí s plochou obrazovkou a bezplatným Wi-Fi
připojením. Mnoho pokojů má také soukromý balkon, odkud mohou hosté obdivovat panoramatické
výhledy na okolní dubajské mrakodrapy.

V rámci hotelového zázemí mohou hosté využít fitness centrum, venkovní bazén s lehátky na terase,
odkud se nabízí výhled na ikonické výškové budovy Dubaje, nebo si odpočinout v sauně a vířivce. Pro
rodiny s dětmi je k dispozici i dětský bazének. Každé ráno je zde připravena bohatá snídaně formou
bufetu, a v okolí hotelu se nachází řada dalších restaurací, které jsou dostupné během několika minut
chůze.

Recepce je otevřena 24 hodin denně a personál je připraven hostům pomoci s organizací kyvadlové
dopravy na mezinárodní letiště v Dubaji. Hotel je také ideálním výchozím bodem pro poznávání města,
přičemž oblíbená oblast Dubai Creek je vzdálena pouhých 10 minut jízdy. Pro hosty je k dispozici
bezplatné parkoviště přímo u hotelu, což přispívá k pohodlnému a bezstarostnému pobytu v Dubaji.

Aktuální počasí  29 °C  30 °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 



  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Nekuřácké pokoje 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 6,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 7,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 110,9 km

AL AIN 123,5 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

